12
1

 A T A Nº 002/2016
PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2016

Aos sete dias do mês de julho do ano de dois mil e dezesseis, às 10.30 horas, na Prefeitura Municipal de São Francisco de Assis, na sala de Licitações, na Rua João Moreira, nº 1707, a PREGOEIRA e a EQUIPE DE APOIO do Município, designados pela Portaria nº 389/2016, nos termos da Lei n.º 10.520 de 17/07/2002, do Decreto Municipal nº 77/2006, Lei Complementar 123/2006(alterada pela LC nº 147/2014), com aplicação subsidiária da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, reuniram-se com o objetivo de RETIFICAR a ata nº 001/2016 referente ao Pregão Presencial nº 028/2016, lavrada no dia 05/07/2016, no que tange ao valor total da empresa LEONISIO BERNARDI LANÇANOVA-ME, CNPJ nº 94.123.924/0001-29, vencedora nos itens nºs 01,03 e 04 em razão de erro de digitação no valor total da empresa, onde o valor correto é de R$ 6.046,98(seis mil e quarenta e seis reais e noventa e oito centavos), bem como quanto ao valor global da licitação, sendo que o valor correto é de R$ 9.610,98(nove mil seiscentos e dez reais e noventa e oito centavos). Nada mais havendo a constar encerra-se a presente ata que vai assinada pela PREGOEIRA e integrantes da EQUIPE DE APOIO.
Élida Isolabella Mendes                        Vanice Bolzan Paz                        Priscila Cariolato Ebling

           Pregoeira                                      Int. da Equipe de Apoio                 Int. da Equipe de Apoio

C:\Users\Usuario\Documents\Licit - 2016\Ata  Pregão Presencial nº 028.2016-2.doc
12